
 

 

La localizzazione del Deposito Nazionale e 

Parco Tecnologico 

 

SEMINARIO NAZIONALE 

 

IL CONTRIBUTO DI 

Marco Sisca 

Assessore con deleghe in Pianificazione Urbanistica, Edilizia Privata, Lavori 

Pubblici, Manutenzione del Demanio e Patrimonio, Arredo Urbano Gestione 

Edifici Sportivi e Pubblici. 

Comune di Poirino 



S
O

G
IN

 S
pA

 P
ro

t. 
n.

 0
04

83
14

 d
el

 0
1/

10
/2

02
1






